gunt vel nō assate. et iter alias carnes laudabiles dissinte-
ris existūt. **D**ixit Auer. carnes pdicū assē et elixe strigūt
vētrē. **D**ixit quoq; coagulū leporis strigūt fluxu: c' cā igno-
rat. Syrupus exptz. **B.** succi plātagis: succi tomegilis soli-
der: vē pastoris sumach. barbe yrcie balaustiaz rosa. an-
tere: folioz mirre. ana. 3. i. bulliat in aq pluuiali: et cu cucca-
ro fiat syrupus. Et in pecia rara si vis bulliat masticis terre
sigillate. ana. 3. y. **B**ualteri ingt: si fluxus fuerit sine exco-
riatione fiat talis syrupus. **B.** ro. verez siccāz. 3. iii. viol. balau-
mirtloz. an. 3. i. cuccari. lib. 5. fiat syrupus de quo bibat bis
vel ter i die cu aq pluuiali: cu adest sitis. Deinde dabis istā
decoctionē. **B.** oiu3 miroba. ana. 3. i. puluericen̄ et ponant
in lib. 5. aq rosa. et stēt sub diuō p vna noctē. et sumo mane
coleat et deē colatura et regat vt potionatus. **S**i vo sue-
rit cu excooratione assent mirob. cu ossib suis et vta isto
pluiere. **B.** boli. ar. gumi arab. assi: dragagati: assi. ana. 3. i.
spody: sang. draco. ana. 3. y. pluuericen̄ et miscean̄ da. 3.5.
cu sanich ordei oī die. **S**i vo fluxus fuerit sine calore vta
tur isto pluiere. **B.** gar. 3.5. cinamōi: galage: maces: mēte sic-
ce. ana. 3.5. xiloaloes. 3. y. fiat pluuis de quo recipiat in pn-
cipio coēstiois cu vio. **S**i vo fuerit cu calore da istū plu-
uerē. **B.** oiu3 sanda. mirtloz: sumach. an. 3. i. boli: ar. 3. i.
san. dra. spody psily assari. an. 3.5. fiat pluuis de quo recipi-
at cu syrupo mirtio: et sibis. Si vo fluxus accidat pueris: et
sine fe. pda spogia i aceto calo: et abstergat isto pluiere. **B.**
boli armeni: mastic. thuris al. an. 3. i. spody: sanguis dra-
conis. an. 3. y. et actualr calida applicet supra stomachum.
Scđm ioānez casamīculā. **B.** caseū: vetez: vitellum
oui elixarū: florez: tassī: barbassi. Erictant oīa simul supra
testū: et comedat paties additio: semie mirtloz: et plātagi-
nis de quo semie cu vitellis ouoz sumat puer. Si autem
fluxus cu tussi fuerit calida et tūc dabis syrpi de granis
mirti maturis: scđm Abo. cuz aqua dragagati: vel dyacodion:
et coriātri. Si vo cu tussi frigida dabis syrumpm de
capill. ve. siccis: ameos: aniso assato: gumi: dragagati:
et candia cinamomo pōtico: maces: rosas cu cuccaro: et cu
aq masticis de. **M**edicine 2positae ad tenasmonem.
Fiat scđm Ricardū clistere in aqua ordei buliant fenu
greci: semis malue an. 3. y. deinde dissoluant mell. ro. 3. y.
et olei rof. qd sufficit: et fiat clistere si mā fuerit caliditati
attinet. Si vo fuerit attinet frigiditati fiat clistere ex aq
furfuris buliti cu fenu greco florib camomille et melilo-
ti i q dissoluant mellis ro. 3. y. et cu oleo camomillino sis-
mino vel yrino. vel nardino clistericet. Et si materia val
de viscosa fuerit. addas parū sal: et ē Rabi moyſi. **P**o-
tio 2ferēs tenasmoni. **B.** micleti. 3. i. dissolute i aq pluuiali i
q residerit mirobo. electi i specie eoz: put necessitas reg-
rit. et da cu cuccaro rosato lib. 5. Et cu pulueris magis re-
tinere mā sunt assati mirobolani: et si magis sunt assati
cu nucleis 2teriorib. Grecus fornēt ad sedadū grauedi-
nē et dolorē et fluxu retinēdū. Biliat in aq pluuiali: florib
camomille meliloti: radic: altee: senugreci semis malue
altee: semis lini: nuci: cipressi: an. 3. i. gallaz. 3.5. i. qua aq
calida sedeat: et euaporet cu ea. Cu vo exierit pdicta i sac-
cellis reclusa applicet ano: mūdificabut. n. et sedabut do-
lore: et retinebut fluecē mām cōfortado: et est gualtery.
Dixit circa istas fac saccellū ex thimo: et origano: et biliat
i vio calabréz: et alio stiptico: et bñ caltu qntū tollerat ap-
plica ano. tollit statim tenasmonē ex friditate factū pba-
tū est. Et si ex caliditate fuerit: fiat ex sumac. myrtia mal-
ua et bismalua decoctū i aq rosata. **L**ofectio trocis. ad
tenasmonē qui dādi sunt cu caloriz absentia fuerit et vē-
tositas nocua scđm almāsorē. **B.** semis insgami: al. semi-
aneti: et seni. an. 3. y. ameos. 3. y. 3.5. opy. 3. iii. semis opy:
3.5. fiat troci. aur. de qb. i. sumat cu vino. **L**ofectio
elli de storace scđm eūdē 2ferēs fluxui vētris: et tenasmo

De egritudinibus

ni: cū neq; febris: neq; calor affuerit: s; aderit ventositas magna. B. castorei: opū assati: storacis ligde: myrtle: semi-nis iusgami ru: buris: aii: ptes equales: mellis qd sufficit ad specierū cōspersionē: dosis ē a.3.ii. vscq ad.iiy. ¶ Itz cōfectio empli ad hoc de storage. B. cimini assati.3.y. terat tōfice cuz storage ligda. t applica sup vērem sedat dolorē strigitz resolut vēositatē. ¶ Clisterē strictinū valde scbz endē. B. panici exorticari lētiū: t risti exorticatoz: rosaz: siccaz: balaustiaz: copulaz glādiū: aii. M. Loia in lib.ii. aq; pluuialis buliāt: donec ad tertīā redeat colenī: deinde sumat ceruse cineris qrtē papiri: balaustia-
rum: aii.3.i. boli armeni.3.i. vitellis oui assati. i. olei ro.3.i.
Ex his oibns i predicto appoūmate fricādo dissoluant t clistericet eger bis vel ter. ¶ Modus licinij scbz Alexā-
drū. quo vt̄ qd dolor fit fortis: t vigilie: t ēmirabil. B.
eroci myrr: licu: olibani: aii partē. i. opū partes. ii. fiat lici-
niū depano nouo: t torqueat bene. t dissoluat opū i vio.
Et cum eo confice alias medicinas: t iuoluatur licinium
medicamine. t ponatur t clistericant cumeo in vulua
ad fluxum sanguinis. ¶ Confectio troc. de alumine.
¶ Recipe gallarum aluminis: acacie: balaustie: cornicis
granati: succi hipogistidē: ana. ptes equales: teran t cli-
stericant cu decoctōe mediane corticis glādiū: balaustia-
rum t rosarum. ¶ Itz. B. tapis barbassi: t addē parum
piperis. t coque in optimo vino acetoso: t calidum quā-
tum tollerare poterit applicetur ano. valet tenasmoni: t
egressioni ani.

C. Capl. v. de emoroidibus et medicinis eius.

Moroides ab emorosagia dicte sūt: eo q; ab eis
e plurimū sanguis fluit. Unde. S. ait. Emoroides
sunt fluxus sanguis ex ano. quez ipole est cē sine
apitōe venaz q; sunt i eo. Est. n. anus foramē iferiū post
eū sub cauda expulsiōis supfluitatū siccāp. deseruitē: cui
cōiungit extremitas ifestini recti i quo ē lacertus yn° la-
titudinalis sua ptractiōe retinēs ipas p velle. t phibens
egressioz hora iēoueniti: t expedit in egōne: nec nō t ca-
capita venaz quincz emoroidalium sunt in ei° circuitu po-
sita. Egritudines ergo enenire possibles sunt plures secū-
dum pluralitatem eo q; que cōueniūt in ipo. Et sunt emo-
roides apostemata: ragadie: fistule: vlcera: t mollificatio.
quare egreditur iestinum recti: que oinnes sunt diffici-
les ad sanandum propterea aggregantur in eo superflua:
quorum est via penetrans ad inferius in quo est situatus
t que superius: t est fortis sensus: quare quod descendit
ad ipsum dolorem adauget t diminuit ipsum a quiete. cū
qua compleetur receptio iuuvant medicinarum.
Dividunt autem moroides duplicitate ex pte ei° quod. S. di-
xit apertōe oris venaz que i anno sunt qd denotat mem-
brū t a parte ei° qd dixit est flux sanguis q; ē accīs. t a cor-
pore exēutis. Primo mō qdrupliciter a pte spēi loci dispo-
nis: t finis seu malitie. A pte speciei: nā sunt ei° tres spēs. s.
verucales morales: t vuales scuvescales: verucales sunt
que sunt similes verucis paruis t vues sunt late rotunde
purpurei coloris aut ad purpureitatē declives vel sicut ve-
sice t morales sunt molles sanguinec. A parte loci: nā qdā
sunt extra manifeste qdā intus occulte. A parte dispositio-
nis: nā qdā sunt apte quedā ecce. A pte finis t malitie. nā
deteriores: t nocue magis sunt verucales t occle t cece
t pprie q; ppingores sunt in suo sitū cāne vereeti: qd ē qz
qui emoroides apant oppillat cursuz vrine. Et q; sunt re-
tro nō nocēt mltū. Et a pte si moderate mittat: yl'minus
debito: sunt min' male ceteris. si vo supflue magis male.
A pte ei° q; sunt flux sanguis triplex. s. māe qlitatis t qstati-
tatis t tpis: nā aut fluūt seu emittit moderatū sanguinez
in qtitate scbm ei° abundantiaz in corpore apparente ad
ei° expurgandas supfluates secūdū hyp. t cōuenienti q;

litati: qd nigrū t tpe qd in sūeto giodo. Aut ecōtra i oibns
aut eo z aliquo. s; qtitate v'l qlitate vel tpe pmo mō talis
fluxus dicit' est a. S. nālis scbm formā qdē scilicet sūetu.
eo q; sūetu est altera nā scbm hyp. Nec dixit ipm sim-
pliciter nālē ppter cām iferiū assignandā. Secūdo mō
inālis: pp qd aduertēdū q; flux sanguis q; de corpore bois
pedere sūeuit plurimū ētriplex. Menstrualis de nar-
ibus: t emoroidalis pvirgā t itelina malus est: t p os etiā
qualiscunq; sit: vt dixit hyp. Mestrualē vero. S. inter ali-
os dixit nālē absolute de narib;. silr ysac de emoroidi-
bus hyp. bonū: t nālez dixit cū xditione: si videlicet niger
minez nāliter esse non v; sed ppter nāz t accidēaliter tan-
tū. bō enī cū sit nāliter sanus suasq; pfectas opationes ba-
beat in etate in q; ad finē puenit augmēti existēs si debite
xus fuerit masculini q; ter sexus magis exerit pfect. Unū
perfluitatē tertie t qrtē digōnis v; habere. vnde etiam su-
dor in eo pter nām est vt theophilus ingt. In sexu autē
feminino qui est impfectus cū semina sit masculus occa-
sionatus secundū philosophū. quantūcunq; san' debet ha-
bere euacuationē sanguinis ex sui lapī multiplicati sic ha-
biterit nāliter menstrua ad expellendū grosz sanguinis
Et qz contingebat aliquando licet raro subtilez sanguinē
abundare in ea superiora petens statuit nā fluxuz sanguini-
nis nariū vt eo educeretur vel vt illo defficiente expellat
per nares. vt hyp. dixit cū ait in offo. Mulieri menstruis
defficientib; sanguinem ex naribus fluere bonum. Pro-
xim sanguinis nariū t menstruoz. Non ergo emoroi-
dalies fuit necessarius ei cum sanguis grossus ipse mltius
menstruis educat sicut quandoq; ecōuerso cōtingit. igz
talis fluxus nāliter in eo esse non pō: sed ppter nāz t acci-
dentaliter tantū inqz pta contingit a generatione tem-
pore vel etate boiez i sua iđiuiditate labia sanitata t nō
feminaz tantū: que ex suo sexu lapī exerit. Quapropter
nām impelliere est necessariū ad id cōpulsam ad illas par-
expellat. Sicut enī feminaz in suo sexu lapī a sit pō ta-
quā carebit menstruis vt nihil vel parus habeat: sicut etiā
virago: vt aristo. ponit t Abo. sic mas perfectus in se a sua
pfectione a generatione tempore vel etate labi poterit: vt
p eius emoroides fluat sanguis. t ēt mulier multo magis
cum sit in suo sexu lapī: quare tamē in ea abūdabit tunc
mltius sanguis q; ad eius cōpletā mundificationē men-
strua non sufficienti si fluant: sed emoroidib; etiā supple-
preter nām in boie t non nāliter emoroidalis: t
autē ex se talis fluxus vt cōsuetus factus qz ad suas cō-
ditiones variantes ipsum potest esse nālis t ppter nāz: vt
superius dictum est. sicut etiam fluxus sanguinis nariū
t menstruorum sicut volvit. Sal. Cum enim sint tēperati-
pore quia in consueto peryodo sunt naturales: cum vero i
temperati in quantitate superflua vel diminuta vel qualitate vel tem-
pore: quia continuatio fuerit pter naturam. Sic fluxus
menstruorum etiam ad intra qui dictus est a. Hali. solus
naturalis cum profit speciei t indiuidue secundum tales
bus concludendum est fluxum sanguinis menstruorum
esse naturalem t emoroidarum pter naturam: t ex na-
ribus medium inter illos comparatione habita respectu
corporis cui debentur t in sunt. Sed inquantū facti sunt: